
CISVALI 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu 
 

 

Rua Paraná, 324 – Centro – 84.600-300 – União da Vitória – PR 

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br 

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta 

 

 

 

 
SÚMULA: Dispõe sobre concessão de férias aos empregados 

do quadro funcional do Consórcio Intermunicipal de Saúde – 

CISVALI 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, no uso das atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder férias aos servidores relacionados na tabela abaixo: 

 

NOME CARGO PERIODO 

AQUISITIVO 

PERIODO 

DE 

FÉRIAS 

CLEITON CORREIA COORDENAÇÃO 

ADMINISTRATIVA 

2020/2021 03/01/2022 

A 

17/01/2022 

CLEUNICE DE JESUS RIBEIRO COORDENAÇÃO 

ADMINISTRATIVA 

2020/2021 03/01/2022 

A 

17/01/2022 

GISLAINE DE FÁTIMA 

SCHNEIDER SCHMIDT 

DIREÇÃO 

ADMINISTRATIVA 

2020/2021 03/01/2022 

A 

20/01/2022 

MICHELE CAROLINE PERRIZOLO 

KONKEL 

FARMACEUTICA 2020/2021 03/01/2022 

A 

17/01/2022 

SILVIA CARLA MORANDI 

ZATORSKI 

ATENDENTE 2020/2021 03/01/2022 

A 

17/01/2022 

SIDNEI MURAN AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

2020/2021 10/01/2022 

A 

03/02/2022 

ALINE ANDRESSA COSA PRUST ENFERMEIRA 2020/2021 17/01/2022 

A 

31/01/2022 

JULIANA CRISTINA TURKOT ADVOGADA 2020/2021 18/01/2022 

A 

04/02/2022 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

União da Vitória, 21 de Dezembro de 2021. 

 

Bachir Abbas 

Presidente do CISVALI 

ATO DO CONSÓRCIO Nº 554  DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

mailto:cisvali@cisvali.com.br

		2022-01-18T08:45:34-0300
	BACHIR ABBAS:58058842915




